
158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820 
Minoru INTERNATIONAL.INC

 
 

平成 19 年 2 月 19 日 

 

 
 

株式会社ミノルインターナショナル 
東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F 

 

弊社物流の土曜出荷業務について 

のご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。 
 
さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 
ご査収いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

【記】 
弊社物流業務の効率化、出荷体制の充実を図るため、 

BILLION／HYPERCO 共に土曜日の出荷業務を当面中止させていただくこととなりました。 

 
期日：２００７年 ３月 ３日より 

 
 

※３月より、従来行って参りました土曜日の出荷業務が終了となります。 

金曜 15：00～土曜の御発注分は、日曜の翌営業日出荷となります。 

ご不明な点がございましたら、TEL03-5706-1888 までご連絡をお願い致します。 

ご理解の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
以上 

 
 
 
 

本書を含めて 1 通お送りしております。 


